嘉实基金管理有限公司关于增加海通证券

嘉实深证基本面 120 交易型开放式指数证券投资基金联接基金代销

机构并开通定投业务的公告

根据嘉实基金管理有限公司与海通证券股份有限公司的开放式基金代销协议，上述代

销机构自 2018 年 1月 29 日起对所有投资者办理嘉实深证基本面 120 交易型开放式指数证

券投资基金联接基金的开户、申购、定投等业务。

一、      适用基金范围

嘉实深证基本面 120 交易型开放式指数证券投资基金联接基金。

二、      基金开户、申购等业务

自 2018 年 1 月 29 日起，投资者可在上述代销机构办理上述基金的开户、申购、定投

等业务。

三、      基金定投等业务

自 2018 年 1 月 29 日起，上述代销机构开通上述基金定投业务详情如下：

基金名称 开通定投业务 定投起点（金额：元）

嘉实深证基本面 120 交易型开放式指数证

券投资基金联接基金
是 100

四、      业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情：

1.                            海通证券股份有限公司

住所 上海淮海中路 98 号

办公地址 上海市广东路 689 号

法定代表人 周杰 联系人 金芸、李笑鸣

电话 (021)23219000 传真 (021)23219100

网址 www.htsec.com 客服电话 95553 或拨打各城市

营业网点咨询电话

2.           嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

  2018 年 1 月 29 日